ПРОТОКОЛ №
заседания профкома первичной организации

_______________________________________________________________________
 (наименование организации)

г. _______________

«___»____________20__ года

Избрано в профком – _____________                  Присутствует –           ___________
Повестка дня:

1. Определение лица, на которое будет возложены полномочия  получения денежных средств (членских  профсоюзных  взносов) в обкоме Профсоюза.

Постановили:

1. Наделить данными полномочиями -

_____________________________________________________________________________
Год  рождения________________________________________________________________
Паспорт – серия ______________ №___________________________
Выдан _______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата  выдачи__________________________________________________________________
Зарегистрирован: ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Голосование:

За – ______________       Против – _______________ Воздержались____________________

Председатель профкома       _________________                    ____________________

Подпись

Ф.И.О
                                            М.П.